
ASSOCIATIONS SPORTIVES
ADRA danse (Audrey Sorin) 
adradanse@gmail.com

Association Bouliste Cheylaroise 
(Jacky Bathail) 
04 75 29 27 90  
jacky.bathail@wanadoo.fr

Association Zumba Aéro Fitness – 
AZAF (Mégane Antoine) 
06 80 55 46 60
Cie Ayak’Cha (Lionel Fredoc) 
06 60 15 10 73 
ayackcha@gmail.com

Basket Club (Christophe Vioujard) 
06 72 39 76 79 
christophe.vioujard@wanadoo.fr

Boutières Badminton 
(Josselin Plantier) 
06 22 71 55 32
Centre d’Arts Martiaux 
des Boutières (Patrick Beydon) 
cambcheylard@gmail.com

Cyclorandonneurs des Boutières 
(Francis Carle) 
06 28 29 72 66 
frcarle@wanadoo.fr

Entente Vivaroise Athlétique 
(Anthony Perrier) 
06 82 06 82 49 
contacteva07@gmail.com

Instants Yoga 07 
(Florence Chambournier) 
04 75 64 08 41 
sylvieguitton-yoga@hotmail.fr

Football Club Cheylarois (David Gilles) 
09 51 48 99 57 
domi.david@free.fr

Géocaching (Dominique Alinquant) 
dominique.alinquant@orange.fr

Gymnastique (Édith Changeat) 
07 71 78 32 83 
agc07160@gmail.com

Handball Club Cheylarois 
(Nicolas Comes) 
06 30 45 76 10 
comesnicolas23@gmail.com

Liber Tempo (Nade Vignal) 
06 99 52 14 37 
nadev07@gmail.com

Moto Club de La Vallée de l’Eyrieux 
(Franck Fargier)

Petite Boule de la Gare 
(Noël Maisonniac)  
06 07 63 00 86 
la-petite-boule-de-la-gare@hotmail.fr

Randonneurs des Boutières 
(Raymonde Charre) 
04 75 29 36 71 
raymonde.charre@wanadoo.fr

Rugby Club Eyrieux 
(Matthieu Rivière)  
06 50 68 93 84 
rugbyclubeyrieux@gmail.com 
Seven Roc (Benoit Hubac) 
06 79 78 45 61 
clubalpinsevenroc@gmail.com

Société de Chasse (Franck Vigne) 
04 75 29 29 93 
Société de Pêche (Gilles Narbot) 
04 75 29 05 67 
gillesnarbot@hotmail.fr

Tennis Club (Mickaël Arnaud) 
06 65 69 80 89 
tennisclublecheylard@fft.fr 
Tennis de table du Cheylard 
(Thomas Roure) 
06 84 56 55 23 
thomas.roure07@orange.fr

Transe en Danse (Émilie Chabanas) 
06 82 22 92 05 
transe.en.danse@hotmail.fr

Vélo Club Le Cheylard 
(Gaëtan Mouton) 
veloclublecheylard@gmail.com 
Viv’Azimut (Laurent Vérité)  
06 89 98 37 05 
laurent.verite0119@orange.fr

Ju-Jutsu traditionnel Club 
Le Cheyard (Nadia Plantier) 
06 52 21 00 60 
jujutsulecheylard@sfr.fr

Volley Club Cheylarois 
(Sylvain Philibert) 
04 26 53 03 61 
sylvain.philibert@wanadoo.fr
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ASSOCIATIONS CULTURE LOISIRS
ACPG-CATM (Jean Charmarty) 
jmcharmarty@gmail.com

Chorale des Boutières 
(Jean‑Claude Bonnet) 
fjc.bonnet@wanadoo.fr

Chorale Méli-Mélodie (Laurent Vernet)
isabel.noel@orange.fr

Club philatélique Eyrieux Boutières 
(Gérard Cumin) 
04 75 29 05 29
Collectif Antirouille (Laeticia Mercier) 
collectif.antirouille@yahoo.fr

Comité de Jumelage (Catherine Farge) 
04 75 29 31 77
Comité des Fêtes (Simone Philibert) 
04 75 29 07 29 
simjac.philibert@hotmail.fr

Créa artistes (Annie Ferlin)  
lescrea.artistes07@gmail.com

Cultures et Cinéma Le Foyer 
(Denis Malosse) 
04 75 29 33 52
Groupe orthinologique (Élia Riou) 
04 75 29 09 62
Le Cheylard Game (Franck Caillard) 
cheylardgame@gmail.com

Les Amies du Patchwork 
(Nicole Chazot) 
04 75 29 27 27
Les Amis de La Palisse (Gilbert Munier) 
04 75 29 26 62
Les Amis de Rochebonne 
(Roger Dugua) 
04 75 64 77 23 
roger.dugua@orange.fr

Les Grémis (Bernadette Roche) 
bmroch@orange.fr 
Les Pontonniers de la Basse Ville 
(Caroline Marijon) 
marijon.serge07@orange.fr

Mine de Couleurs 
(Sophie Jousse‑Labaune) 
04 75 29 10 96 
labaune.sophie@orange.fr

Radio des Boutières 
(Aurélien Patrice‑Martin) 
04 75 29 34 14 
secretariat@rdbfm.com

Université Populaire des Boutières 
(Michel Robert) 
universite.populaire.boutieres@gmail.com

Verseau (Hélène Dautheville) 
sallymedoc@yahoo.fr

ASSOCIATIONS D’ACTIONS SOCIALES
AAD 07 (Céline Lévêque) 
04 75 29 22 54
ADMR Eyrieux Ouvèze (la direction) 
04 75 64 62 88
Amicale des Sapeurs-Pompiers 
(Gilles Terrisse) 
04 75 30 48 33
Association des Conjoints 
Survivants (Claudette Chazot) 
04 75 29 09 31
Association Opération Centrafrique 
(Monique Delubac) 
monique1delubac@orange.fr

Donneurs de Sang des Boutières 
(Christine Lévêque) 
04 75 29 00 88
Ligue contre le cancer 
(Jacqueline Laborie) 
06 70 02 86 21
Retraités et personnes âgées  
Les Genêts d’or UNRPA (Simone Marquès)  
07 84 02 56 49
Trait d’union (Anne-Marie Salles) 
04 75 29 86 00
Secours Catholique 
04 75 30 49 68
FNATH (Raymond Chappaz) 
06 77 06 83 14

ASSOCIATIONS SCOLAIRES ENFANCE
APEL Saint-François-Régis 
(Fanny Failla-Mulone) 
04 75 29 01 19
APEL Saint-Louis (président) 
04 75 29 05 27
Ardèche Dynamik Vacances – 
ADV 07 (Pierre Bourdier) 
04 75 29 44 73 
ardeche-dynamik.vacances@hotmail.fr

Association Familiale Rurale – 
Crèche (Maxime Ignaccolo) 
04 75 29 35 27
Club Sportif Collège 
Lycée Deux Vallées (Yannick Faure) 
04 75 29 13 66
Club Sportif Collège 
Lycée Deux Vallées (Laurent Perrenoud) 
04 75 29 13 66
Club Sportif St-Louis (Antony Chek) 
04 75 29 05 27
FCPE Lycée Cité scolaire 
des Deux Vallées (Sandra Blanc) 
04 75 29 13 66
FCPE Collège Cité scolaire 
des Deux Vallées (Annick Goulu) 
04 75 29 13 66
FCPE maternelle et primaire 
(Caroline Valette) 
04 75 29 02 36
Les Scouts et Guides de France 
(Franck Villain) 
06 75 41 12 90 
f.villain@hotmail.fr

Sou des Écoles (Laure Rey) 
06 78 72 17 29 
soudesecoles07160@gmail.com

ASSOCIATIONS DIVERSES
GVA des Boutières (Yves Chanal) 
04 75 30 51 24
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